
Id: KWAVP-XBEKL-ACONR-FGIQX-VKEUV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/27/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wniesienia do spółki z o.o. Wodociągi i Kanalizacja w Dzierżoniowie w formie aportu 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

i art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. nr 102, 

poz. 651 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na wniesienie do spółki Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Dzierżoniowie 
wkładu niepieniężnego w postaci aportu działkę nr 427/1 o powierzchni 269 m2 położoną w obrębie Tuszynie 
stanowiącą własność Gminy Dzierżoniów, objętą KW SW1D/00045876/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: KWAVP-XBEKL-ACONR-FGIQX-VKEUV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z wnioskiem o przekazanie działki nr 427/1 o pow. 269 m2 powstałej w wyniku podziału geodezyjnego działki 
nr 427 położonej w obrębie Tuszyn , objętej KW SW1D/00045876/0 wystąpiła spółka z o.o. Wodociagi 
i Kanalizacja w Dzierżoniowie. Ww. działka zostanie przekazana spółce w formie aportu pod budowę węzła do 
dezynfekcji i pomiaru ciśnienia wody. Realizacja powyższych robót jest konieczna dla poprawy zaopatrzenia 
w wodę mieszkańców ościennych miejscowości Gminy Dzierżoniów. Nieruchomość zostaje przekazana w zamian 
za udziały w Spółce, wobec powyższego do Rady Gminy należy podjęcie ww. uchwały. 


